
 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Chodník v ul. Závodu míru od sil. II/210 k ul. Slovenská, 

chodník u komunikace II/210 u ČS ONO, v úseku OK – 

Stará Ovčárna“ 

  
 

 
zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 5 964 889 Kč bez DPH  (7 217 516 Kč vč. DPH) 

Lhůta pro podání nabídek do  07.04.2021 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Zástupce Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 4 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vybudování dvou nových chodníků, které budou navazovat na 

pěší komunikace vybudované v rámci realizované výstavby nové okružní křižovatky. První navržená 

část bude navazovat na stávající chodník v ul. Slovenská nad městským koupalištěm a povede podél 

komunikace ul. Závodu míru na okraj budoucí okružní křižovatky. Druhá část bude provedena pod 

čerpací stanicí a bude spojnicí mezi okružní křižovatkou a stávajícím chodníkem u autobazaru na Staré 

Ovčárně. Oba chodníky jsou navrženy s živičným povrchem. Podél obou chodníku bude nově uloženo 

kabelové vedení a budou osazeny sloupy veřejného osvětlení. V místě silničního mostu nad 

Lobezským potokem dojde k opravě mostní římsy.    

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 5 964 889 Kč bez DPH 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo s vítězným dodavatelem: 5 113 061,61 Kč bez DPH. 

 

  

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČ 

1. KV Realinvest s.r.o. 29113903 

2. Silnice Topolany a.s. 05758734 

3. Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o. 44223242 

4. COLAS CZ, a.s. 26177005 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena Smlouva o dílo: 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČ 

3. Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o. 44223242 

 



Stránka 3 z 4 

 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka účastníka č.3 Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o. splnila veškeré požadavky 

účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem. Nabídka byla hodnocena podle 

ekonomické výhodnosti nabídky a kritéra v rámci odpovědného zadávání. Zadavatel stanovil, že 

kritérii hodnocení jsou: nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH (váha 95%) a sociální a 

environmentální hledisko (váha 5%). 

Nabídka účastníka č.3 Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o byla vybrána jako 

nejvhodnější. 

7. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi. 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení poddodavatele IČ 

Q-EL Pro s.r.o. 02067919 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita. 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito. 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu bylo-li použito. 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Nepoužito.  

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Jiné komunikační prostředky než elektronické nebyly použity. Veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a účastníky, včetně podání nabídek, proběhlo prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 

E-ZAK. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn. 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 



Stránka 4 z 4 

 

14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nerelevantní. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3. 

 

 

V Sokolově  

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 
Renata Oulehlová, starostka 

 

 

 

 


		2021-05-26T16:54:51+0200




